CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP

REQUERIMENTO Nº  /2025

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/_____

_______________________

Presidente

O Vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, nos termos do art. 150, parágrafo 3º, inciso III,

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Franca, ouvidas as

considerações do Augusto Plenário,

REQUERER

O desarquivamento do Projeto de Decreto Legislativo nº

15/2024, o qual Outorga o título de Cidadão Francano ao Ilustríssimo

Senhor Tony Graciano, e dá outras providências.

A referida propositura, apresentada por este Vereador, será

oportunamente deliberada, razão do presente Requerimento.

Câmara Municipal de Franca/SP, 9 de janeiro de 2025.

__________________________________________________

Vereador Donizete da Farmácia